REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) L37902001E
Data e Regjistrimit 02/05/2013
Emri i Subjektit Hidrocentrali QARR & KALTANJ
Forma ligjore SHPK
Data e themelimit 29/04/2013

Kohézgjatja

Nga: 29/04/2013

Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Korce Clirim CLIRIM Ne gender te Fshatit Clirim.

© [N|o || & W

. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i1 kuotave

200.000.000,00

100,00

9. Objekti i aktivitetit

Ndertimi,Operimi dhe Transferimi i hidrocentralit “QARR*
e “KALTANJ 7tek Autoriteti Kontraktues,ku perfshihet
financimi,ndertimi,venia ne
pune,prodhimi, furnizimi,transmetimi,shperndarja,eksportimi
dhe shitja e energjise elektrike ,sipas kontrates
koncensionare BOT me Nr. 626 Rep. Nr.163 Kol. date
24/07/2013 e lidhur midis METE (Ministrise se Ekonomise
Tregetise dhe Energjitikes) dhe shogerise FAVINA sh.p.k

10.- Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Adnan Qylafi

Nga: 29/04/2018 Deri: 29/04/2023

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve

FAVINA SHPK

Para:

200.000.000,00 Natyre:
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12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Emri Tregtar: Hidrocentrali QARR & KALTANJ

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0822 45705 0692093738

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-087347-04-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
17/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-193728-09-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
16.09.2013 per ndryshim objekti.

Objekti ishte ("Financimin, Projektimin,ndertimin,venien ne pune,
administrimin,mirembajtjen e hidrocentralit “QARR & KALTANJ . dhe transferimin e tij
ne perfundim te kontrates nga Koncesionari tek Autoriteti Kontraktues.Prodhim i
energjise elektrike me Burime te Rinovueshme,uje,ere,energji diellore(solare)si dhe
transmetimin. ,shperndarjen e furnizimin e klienteve te ndryshem. Tregetim i energjise
elektrike me Burime te Rinovueshme,uje,ere,energji diellore(solare)si dhe transmetimin
,shperndarjen e furnizimin e klienteve te ndryshem. ") u be

("Ndertimi,Operimi dhe Transferimi i hidrocentralit “QARR* e “KALTANJ ”,tek
Autoriteti Kontraktues,ku perfshihet financimi,ndertimi,venia ne
pune,prodhimi,furnizimi,transmetimi,shperndarja,eksportimi dhe shitja e energjise
elektrike ,sipas kontrates koncensionare BOT me Nr. 626 Rep. Nr.163 Kol. date
24/07/2013 e lidhur midis METE (Ministrise se Ekonomise Tregetise dhe
Energjitikes) dhe shogerise FAVINA sh.p.k")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9839B0-3E0D-414D-B41D-3120E990DC56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37BB348F-0DCE-4B6E-A1FF-054CFE67E658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=466E3E1A-D4C1-44F7-83C7-FB3F23FBDF66
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09/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-544450-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Mandati 1 Pageses

Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

20/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-158020-07-15 (APLIKIM PER. DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

25/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-841203-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

10/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-367017-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F26FE8BE-EECE-49F1-92FF-061E3EA262ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76C2EA4-6FF3-423A-B2D9-1A457905D43D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D90FE761-D5D7-4B6F-9E95-61F4969ACC45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=164329FC-678F-4716-A34E-91002E2FA21D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4064C4A0-64FA-4CD9-A588-C861B63EE584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD49077-B636-44FD-A24B-3DAC9A21A6B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C469EAF1-8307-4CAC-AE63-634480164965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D525B1-A968-4F03-B0A9-B2586D54322C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64260FFC-E12C-427B-AAF9-FE2630D209AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64260FFC-E12C-427B-AAF9-FE2630D209AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99BCD7AF-C7D4-489C-B0CD-3B35B8D59D5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E314E2D3-04EF-4411-A423-7FDF979CA5A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C031C0-AC95-489D-BE3A-BD4D2B2A2E2E
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Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/05/2018

Numri i ceshtjes: CN-777892-05-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Asamblesé s¢ ortakéve té shogérisé,
daté 29.04.2018, ku &shté vendosur: Largimi 1 Z.Viktor Qylafinga detyra e administratorit
t& shoqéris€. Emérimi i Z.Adnan Qylafi si administrator i risi shoqgérisé.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Adnan Ovlafi') Nga data ""29/04/2018
Ne daten ""29/04/2023

eshte larguar administratori: (""Viktor Ovylafi")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

23/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-875534-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

12/07/2019

Numri 1 ceshtjes: CN-258490-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

VENDIM ASAMBLEJE HEC QARR.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 2.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE QARR .pdf

PASQYRA E PERFORMANCES 2 NATYRES .xlsx



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755EAE47-0640-4765-AFC9-6FE7F63673DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691CA6B9-27F4-47F6-9D9F-A2C96E304CF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0BDECD-6FFB-4931-A78F-E95C0B76AFB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0BDECD-6FFB-4931-A78F-E95C0B76AFB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD66BB4-3B67-4A30-BC9F-EF044C76BFA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B2AB1C-3A3E-4E85-A0E7-6184E5C81005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78C2FCE-DC84-4674-BAAA-A5EAE3F72BE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0BF14F8-0396-4F1C-B6FF-C54DF509E218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02CB768E-9EB9-4276-BD93-D9DECD130EA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4B6CF4-ADC9-4E89-BE84-61214E7D42CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E209F1D-85DC-41BB-BDC2-81E4CB13528B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9EB143-2DD0-4605-8C8D-8938076BA164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=031BFF04-4066-437F-934E-C498AE9C51E8
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Daté: 20/05/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t€ sportelit)



